Artikel Nr. Bezeichnung Abbildung
Netto VK-
Preis zzgl.
MwSt
Brutto VK-
Preis incl.
19% MwSt
GT-CSG-7410ES

19% MwSt
Schienen und Ketten
MAK3C-400
(4) Schiene 400mm komplett, bestehend aus
Schiene 400mm, Umlenkstern 6 Zähne 188,24 € 224,00 €
MAK3C-500
(4) Schiene 500mm komplett, bestehend aus
Schiene 500mm, Umlenkstern 6 Zähne,
Schienenspitze
205,04 € 244,00 €
GR3C-700
(4) Schiene 700mm komplett, bestehend aus
Schiene 700mm, Umlenkstern 11 Zähne,
Schienenspitze, Kettenspanner
247,90 € 295,00 €
GR4-400 (5) Kette 400x38 (1Stück) 105,88 € 126,00 €
GR4-400-W (5) Kette 400x60 (1Stück) 162,18 € 193,00 €
GR4-500 (5) Kette 500x38 (1Stück) 122,27 € 145,50 €
GR4-500-W (5) Kette 500x60 (1Stück) 175,21 € 208,50 €
GR4-500-WS (5) Kette 500x60 Stihl (1Stück) 175,21 € 208,50 €
GR4-700 (5) Kette 700x38 (1Stück) 171,85 € 204,50 €
GR4-700-W (5) Kette 700x60 (1Stück) 234,45 € 279,00 €
GR4-700-WS (5) Kette 700x60 Stihl (1Stück) 234,45 € 279,00 €
Maschinen und Service Faulbaum
Hüttenweg 37
38685 Langelsheim / Astfeld
Stand: 13.1.2025
 von 3 6
Sonderketten
MAK4-400B2 Grabekette 400mmx43mm,
plus 4 Zähne mit 4 Doppelzahnpaare 150,42 € 179,00 €
MAK4-500B2 Grabekette 500mmx43mm,
plus 4 Zähne mit 4 Doppelzahnpaare 168,07 € 200,00 €
MAK4-700B2 Grabekette 700mmx43mm,
plus 6 Zähne mit 6 Doppelzahnpaare 234,45 € 279,00 €
Artikel Nr. Bezeichnung Abbildung
Netto VK-
Preis zzgl.

       - Makita EK6101
       - Dolmar PC6114
70,59 € 84,00 €
MAK-7602
(10) Antriebsritzel 9 Zahn
       - Malita EK7651 EK8100
       - Dolmar PC7651 PC8216
       - ECHO CSG-7410ES
56,30 € 67,00 €
MAK-7602H
(10) Antriebsritzel 9 Zahn
        - Husqvarna K770 / K790
56,30 € 67,00 €
MAK6 (7) Klemmplatte Schiene 14,12 € 16,80 €
MAK7 (8) Schraube mit Scheibe (2 Stück) 2,86 € 3,40 €
MAK3-400 (3) Schiene 400mm einzeln 77,31 € 92,00 €
MAK3-500 (3) Schiene 500mm einzeln 85,71 € 102,00 €
GR3-700 (3) Schiene 700mm einzeln 105,04 € 125,00 €
Artikel Nr. Bezeichnung Abbildung
Netto VK-
Preis zzgl.